ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

1. Об избрании председательствующего профсоюзного комитета
2. О проведении конкурсного отбора (тендера) поставщиков новогодних подарков в 2025 году
3. Об утверждении сумм компенсаций за путевки в детские оздоровительно-образовательные центры на летний сезон 2025 года                       (ООО «ММК-ПРАВО»)

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2025
	г. Магнитогорск
	№ 188-1

	Об избрании председательствующего профсоюзного комитета

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председательствующим профсоюзного комитета Демчука Юрия Викторовича.

	Председательствующий

	Ю.В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2025
	г. Магнитогорск
	№ 188-2

	О проведении конкурсного отбора (тендера) поставщиков новогодних  подарков в 2025 году

С целью организации и проведения новогодней кампании                     2025-2026 г.г. для детей членов профсоюза

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурсный отбор (тендер) поставщика новогодних подарков в 2025 году в соответствии с условиями, требованиями, предъявляемыми к участникам конкурса, а также в соответствии со сроками и мероприятиями по проведению конкурсного отбора (тендера) поставщика в 2025 году.

1.1 Условия для участия в конкурсном отборе (тендере):

· опыт работы в данной сфере;

· стоимость одного подарка не более 1 100 рублей;

· наличие вложений;

· широкий ассортимент качественных кондитерских изделий, в том числе брендовых фабрик;

· вес кондитерских изделий в одном подарке – 600 грамм;

· доставка до места выдачи подарков в г. Магнитогорске;

· предварительное количество подарков – 32 000 штук.

1.2 Сроки и мероприятия проведения конкурсного отбора (тендера):

	№ пп
	Мероприятие
	Сроки

	1.
	Размещение извещения о конкурсном отборе на сайте  ППО, оповещение участников тендера 2024 г.
	14.04.2025г.

	2.
	Получение заявок на участие в конкурсном отборе и коммерческих предложений потенциальных участников конкурсного отбора.
	до 16.05.2025г.

	3.
	Рассмотрение документов, представленных к участию в конкурсном отборе.
	до 23.05.2025г.

	4.
	Проведение конкурсного отбора
	29.05.2025г.

	5.
	Утверждение протокола по определению победителя конкурса
	30.05.2025г.

	6.
	Заключение договора на поставку новогодних подарков
	до 16.06.2025г.

2. Утвердить комиссию конкурсного отбора (тендера) поставщиков новогодних подарков в составе:

2.1 Башлыкова Наталья Валентиновна, председатель профсоюзного комитета ООО «МЦОЗ»;

2.2 Ващенко Денис Васильевич, слесарь КИПиА                                            цеха «Прокатсервис № 1» ООО «ОСК»;

2.3 Гуревич Лилия Сергеевна, председатель профсоюзного комитета АНО «ЦКМСЧ»;

2.4 Демчук Юрий Викторович, заместитель председателя ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР;

2.5 Кущ Наталья Сергеевна, юрисконсульт ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР;

2.6 Обухов Олег Юрьевич, председатель профсоюзного комитета   малочисленных профсоюзных организаций;

2.7 Овчинникова Елена Владимировна, председатель профсоюзного комитета управления ПАО «ММК»;

2.8 Прокопьева Светлана Михайловна, заместитель председателя профсоюзного комитета прокатного производства ПАО «ММК»;

2.9 Скромная Яна Владимировна, председатель профсоюзного комитета ЖДТ;

2.10 Тимеркеева Светлана Анатольевна, инженер-сметчик                             ООО «МЭК»;

2.11 Тихонова Анастасия Евгеньевна, инженер группы по корпоративным вопросам и социальным программам ООО «МРК»;

2.12 Тулупова Светлана Николаевна ведущий специалист ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР;

2.13 Файзов Марсель Ильсурович, электромонтер                                                  цеха «Стальсервис № 1» ООО «ОСК»;

2.14 Храмова Ольга Николаевна, старший менеджер дирекции по безопасности ПАО «ММК»;

2.15 Чалков Дмитрий Александрович, ведущий специалист ГСП                    ПАО «ММК».
3. Подарки выдавать членам профсоюза, принятым на работу не позднее 01.07.2025 года, имеющим детей, родившихся в период с 01.01.2012 года по 31.12.2024 года (включительно).

Председательствующий

             Ю.В. Демчук
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2025

	г. Магнитогорск
	№ 188-3

	Об утверждении сумм компенсаций за путевки в детские оздоровительно-образовательные центры на летний сезон 2025 года (ООО «ММК-ПРАВО»)

Согласно утвержденному бюджету ООО «ММК-ПРАВО» на 2025 год и финансированию из бюджета Челябинской области

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить суммы компенсаций за путевку в детские оздоровительно-образовательные центры для детей, работников ООО «ММК-ПРАВО» на летний период 2025 года:

	Наименование
	Коли-чество дней
	№ смены
	Полная стоимость путевки, руб.
	Компенса-ция работнику, руб.
	Компенсация ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР, руб.
	Родитель-ский взнос, руб.

	ДООЦ «Горное ущелье»,

ДООЦ «Уральские зори»
	15
	1,6
	25 000
	14 250
	3 250
	7 500

	14
	2,3,4,5
	28 000
	15 960
	3 640
	8 400

	СТЛ «Скиф»
	12
	5 смен
	23 100
	13 167
	3 003
	6 930

2 Профсоюзному комитету ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР оказывать материальную помощь работникам ООО «ММК-ПРАВО» – членам профсоюза на одного ребенка не более одного раза в летний период 2025 года с перечислением материальной помощи ППО Группы                                ПАО «ММК» напрямую в ЧУ ДО ПАО «ММК» «ДООК» на основании заявления члена профсоюза.

3 Оплату за путевку в ДООЦ работник ООО «ММК-ПРАВО» может произвести наличными денежными средствами, пластиковой картой в кассу ЧУ ДО ПАО «ММК» «ДООК» или удержанием из заработной платы.

Председательствующий

             Ю.В. Демчук